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Innledning 

Et intensivt og flott Rotaryår 2016/17 er over.  

Medlemmene kunne være med og delta i et variert program som var interessant for de aller 

fleste.  

For første gang ble Rwandakonserten avhold på SPIRA. Det var det 15. Rwandakonsert på 

råd.   

Resultatet av konserten og en innsamlingsaksjon ga klubben muligheten til å starte 

byggeprosessen av huset nummer 2 til gatebarna i Kigali.  

 

Medlemsutvikling 

Flekkefjord Rotaryklubb har per 30.6.2017 56 medlemmer og 2 æresmedlemmer. Herav er 

10 damer (18%). 13 medlemmer (23 %) er 55 år eller yngre.  

Målet for Rotaryåret 2016/17 var å øke antall medlemmer om minst en. Klubben har tatt 

opp Mihu Stiuler som ny medlem i dette rotaryåret. 

 

Møter  

De som ikke kunne komme til møter 

hadde stort sett relevante grunner, men 

møtene var stort sett godt besøkt.  

Klubben hadde 21 interne møter med 

egoforedrag, foredrag av lokalpolitikere, 

kommunale ansatte, men også 

presentasjoner av næringsvirksomhet og 

sivilforsvar.  

Lokalbefolkningen ble invitert til 3 åpne 

møter hvor Flekkefjord Rotaryklubb hadde forhåpningen om bedre oppmøte enn det ble 

tilfelle, men foredragsholderne Gunnar Berge, Vidar Uthus og Stein Arve Ytterdahl kom 

gjerne tilbake til Flekkefjord og satt pris på de utenfor klubben som var til stedet.  

Klubbmedlemmene kunne dessuten holde seg oppdatert gjennom 6 bedriftsbesøk, blant 

annet om byens nye «smykke» SPIRA (før den offisielle åpningen), Tollboden bakeriet, 

skipsmegler Norbroker, Statnetts anlegg i Kvinesdal og fiskeoppdrett Seafarm, men også hos 

industribedrifter som Bentler Automotive, Sira Kvina og Eramet.   



Alle medlemmers ledsager hadde muligheten å 

være med på de sosiale arrangementer som 

vinaften, torskeaften eller sommeravslutning. 

Sistnevnte ble besøkt av rekordmange deltakere 

på brygga hos Andreas og Titta Møller.  

 

Ekstraordinære møter og engasjement 

Klubben fulgte invitasjonen av frivillighetssentralen til et kulturelt arrangement på SPIRA.  

15medlemmer stilte opp som bøssebærere i anledningen av tv-aksjonen.  

Rwandakonsert 

Klubbens medlemmer arrangerte det 

15. Rwandakonsert på råd, denne 

gangen for første gang på SPIRA.  

Terje Johnson var kveldens 

konferansier og han samt artistene 

Tor Endresen, Joe Rusi Trio and 

friends, Jorun Rødland, Soul Children 

og konsertens trofaste bidragsytere 

Flekkefjord Sangforening gjorde det til en vidunderlig opplevelse.  

Konserten ga et resultat på ca101.000 kroner.  

 

Rwandaprosjekt 

Etter en Rwandakonserten gjorde Rwandakomiteen og styret en grundig gjennomgang av 

formålet med klubbens internasjonalt prosjekt. Det viste seg at det manglet 65.000kr for å 

starte et nytt byggeprosjekt. I denne forbindelsen vedtok klubbens medlemmer forslaget fra 

styre til å fortsette med å støtte barnelandsbyen Hope for Life og bygge et hus nummer to i 

Kigali. Fullfinansieringen skulle nås med hjelp av en innsamlingsaksjon både internt og 

eksternt. Denne innsamlingsaksjonen har innbrakt 114.000kr – derav 47.500kr fra interne 

medlemmer og 66.500kr fra eksterne givere (herav 65.000kr fra Andreas Møller i regi av 

gaveriens landsforening).  

Bygget var dermed fullfinansiert og kunne igangsettes. Ludvig hadde tett kontakt til Josianne 

i Kigali, som informerte jevnt og nesten ukentlig over byggeprosessen.  



Byggeprosessen ble avsluttet i august 2017.  

 

 

 

 

 

 

 

Gården Li 

Også i år støttet klubben Flekkefjord & Omland Turistforenings prosjektet på Gården Li med 

5000kr til kjøp av nødvendige utstyr. Dessuten bidro medlemmer av Flekkefjord Rotaryklubb 

ved dugnader.  

 

Ryla 

Klubben har ikke sendt deltaker til Ryla i år.  

 

Utmerkelser 

Klubben utnevnte Sigmund Krosslid til Paul Harris Fellow  

som takk til hans innsats i forbindelse med aksjonsgruppen 

«bevar Flekkefjord sykehus».  

Klubben gav Paul Harris Fellow med Saphir til Tor Harald Kristiansen 

som takk for hans innsats for Flekkefjord Rotaryklubb på alle plan, 

herav hovedsakelig til sin innsats i forbindelse med klubbens 

internasjonalt prosjekt i Rwanda.  

Klubben gav Paul Harris Fellow til Alf Morten Normann som takk for 

hans innsats for Flekkefjord Rotaryklubb på alle plan, hovedsakelig til 

sin innsats i forbindelse med ledelse og markedsføring av klubben.   

 

 

  



 



 

  



 

 

 



 
 

 

 


